
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania pisma zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2021r. poz. 735 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską w Ulanowie za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma z dnia 28 lutego 
2022 r. 

2. Przekazuje się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów do rozpatrzenia zgodnie z właściwością pismo 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ulanowie do powiadomienia wnioskodawcy 
o przekazaniu pisma według właściwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2FAFB5-3B07-4651-B04D-06E9CB482727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


